
Id: HZYVPFSKDJLTLEYFLHNNPIKMQ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XVI/94/11
RADY MIASTA LUBARTÓW

z dnia 28 listopada 2011 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXIX/193/09 Rady Miasta Lubartów z dnia 3 kwietnia 2009 roku w sprawie: 
regulaminu określającego wysokość oraz warunki przyznawania dodatków: motywacyjnego, funkcyjnego, 
za warunki pracy, sposób obliczania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych 
zastępstw oraz wysokość funduszu nagród dla nauczycieli zatrudnionych w przedszkolach i szkołach 

prowadzonych przez Miasto Lubartów. 

Na  podstawie  art.  18  ust.  2 pkt  15,  art.  40  ust  1 i  art.42  ustawy  z dnia  8 marca  1990  roku  o samorządzie 
gminnym (tekst  jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz art. 30 ust. 6 i ust. 6a, w związku 
z art. 91d pkt. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku Karta Nauczyciela  (tekst  jednolity Dz. U. z 2006 r. Nr 97, 
poz.  674,  z późn.  zm.),  po uzgodnieniu  ze  związkami  zawodowymi  zrzeszającymi  nauczycieli  na  terenie Miasta 
Lubartów, Rada Miasta uchwala, co następuje: 

§ 1. W  załączniku  Nr  1 do  uchwaly  nr  XXIX/193/09  Rady  Miasta  Lubartów  z dnia  3 kwietnia  2009  roku 
w sprawie  regulaminu  określającego  wysokość  oraz  warunki  przyznawania  dodatków:  motywacyjnego, 
funkcyjnego,  za  warunki  pracy,  sposób  obliczania  wynagrodzenia  za  godziny  ponadwymiarowe  i godziny 
doraźnych  zastępstw  oraz wysokość  funduszu  nagród  dla  nauczycieli  zatrudnionych w przedszkolach  i szkołach 
prowadzonych przez Miasto Lubartów, wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 3 ust.4 pkt. 4 otrzymuje brzmienie: „§ 3 ust.4 pkt.4. skuteczne kierowanie rozwojem ucznia o specyficznych 
potrzebach edukacyjnych.” 

2) §  6 ust.2  otrzymuje  brzmienie:  „  §  6 ust.2.  Osobie,  której  powierzono  stanowisko  kierownicze  w szkole 
(placówce) przewidziane w statucie szkoły przysługuje dodatek funkcyjny w wysokości : 

a) Dyrektorowi  przedszkola  ,  szkoły/zespołu  szkół    od  50  %  do  100%  wynagrodzenia  zasadniczego 
nauczyciela dyplomowanego 

b) Wicedyrektorowi przedszkola , szkoły/zespołu szkół  od 30 % do 60 % dodatku funkcyjnego dyrektora." 

3) §  6 ust.  6 otrzymuje  brzmienie:  „§  6 ust.6.  Nauczycielom  realizującym  dodatkowe  zadania  oraz  zajęcia 
przysługuje dodatek funkcyjny: 

1) wychowawstwo klasy (oddziału) – 5 % wynagrodzenia zasadniczego nauczyciela dyplomowanego 

2) funkcję opiekuna stażu – w wysokości 2 % wynagrodzenia zasadniczego nauczyciela dyplomowanego.” 

4) w § 6 dodaje się ust. 7 w brzmieniu: „§ 6 ust.7. Nauczycielom pełniącym funkcję doradcy metodycznego lub 
nauczycielakonsultanta    przysługuje  dodatek  w wysokości  od  10  %  do  20%  wynagrodzenia  zasadniczego 
nauczyciela dyplomowanego.” 

§ 2. Pozostała treść uchwały nie ulega zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubartów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubelskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Antoni Adam Czop


